[bookmark: _GoBack]別記様式第２号（第３条関係）

中 間 前 払 金 請 求 書

金　　　　　　　　　　　　　　円也

　　ただし、　工 事 名　　　　　　　　　　工事
　　　　　　　工事場所

	請　　　負　　　金　　　額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	受　領　済　前　払　金　額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	上記請負金額の10分の２の金額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	上記請負金額の10分の６の金額
	金　　　　　　　　　　　　　円

　以上のとおり請負金額の中間前払をされるよう保証証書を添え請求いたします。
　なお、中間前払金は次の預金口座に振込まれるようお願いいたします。

	(1)金融機関名

	農協
銀行
信用金庫

	本店
支店
出張所

	(2) 預金の種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	(3) 口座名義

　　年　　月　　日

御嵩町長　　　　　　　宛

受注者　住　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　印